Tempus Open - Jenna Korpilahti

Jenna Korpilahti

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 05:25.73 FINA-pisteet: 373 Paivamaara: 2018-11-04
Kilpailu: LR IKM 2018 alkukilpailut LS

Aika

05:43.29

05:42.49

05:29.28

05:25.73

Fina

318

321

361

373

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-04-22

2017-11-05

2019-03-16

2018-11-04

Kilpailu

Paisuntakrooloot

LR IKM 2017 alkukilpailut LS
Paisuntakrooloot 2019

LR IKM 2018 alkukilpailut LS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23728
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23728&amp;event=17&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23728&amp;event=17&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23728&amp;event=17&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23728&amp;event=17&amp;Result_sort=result_date

